Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancdria Extra-Orcamentdria (NEX)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2022

Cédigo da Fonte de Recurso igual a 888

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situacdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct? de Estorno) igual a NEX Normal
Indicativo de Situacao da Transmissdo Eletronica igual a Efetivada

Exercicio N2 NEX Data da NEX Fonte CBO Subconta Cddigo do Credor Nome do Credor Histérico Valor do
2022 19301.0001.22.002111-0 01/07/2022 888 02882 00000 2009.04309-4 UBATUBA PREFEITURA Repasse RENAINF n? 00153-MT para drgﬁo Autuador n® 272090 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 652,55
P02 - UBATUBA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11050. g
g g repasse RENAINF n2 00078-MT para érgﬁo Autuador n2 271830 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002112-9 01/07/2022 888 02882 00000 2010.03322-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE TAUBATE.AP, Brotorlo: DETRAN-PRO-2022/41047. 1.184,68
o Orga ] -
2022 19301.0001.22.002113-7 01/07/2022 888 02882 00000 2014.02602-1 MUNICIPIO DE TABOAO DA SERRA Repasse RENAINF n 0090011495 para Orgdo Autuador n° 271570 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 966,45
TABOAO DA SERRA-SP. Pre :DETRAN-PRO-2022/11046.
Repasse Multas RADAR periodo 22 a 30 de JUNHO/2022 para SEMOB no valor de R$
2022 19301.0001.22.002114-5 05/07/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 750 335 66, Prot DETRAN.PRO-2022) 11258 250.388,66
Valor ref. repasse para o FUNSET do percentual a que se refere o Anexo Il da portaria 03/2004
2022 19301.0001.22.002115-3 05/07/2022 888 02882 00000 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO de 11/03/2004do DENATRAN, retido das multas arrecadadas pelo DETRAN-MT em 886.717,72
JUNHO/2022. no valor de R$886.717.72. Protocolo DETRANPRO-2022/11277
Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria 03/2004 de
2022 19301.0001.22.002116-1 05/07/2022 888 02882 00000 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO 11/03/2004do DENATRAN, retido das multas registradas no RENAINF arrecadadas em 237.642,40
JUNHO/2022. valor R$237.642.40 Protocolo DETRAN-PRO-2022/11283
o Orga o -
2022 19301.0001.22.002117-1 05/07/2022 888 02882 00000 2003.07064-1 PREFEITURA DE OSASCO Repasse RENAINF n® 0000002171 para Orgdo Autuador n® 267890 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 417,30
OSASCO-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/10875.
Repasse RENAINF n2 0000000718 para érgﬁo Autuador n? 264290 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002118-8 05/07/2022 888 02882 00000 2011.00243-1 MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA 208,13
107/ FRANCO DA ROCHA-SP. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/10874.
o -| Orga o -
2022 19301.0001.22.002120-1 05/07/2022 888 02882 00000 2009.04308-6 MUNICIPIO DE SAO CARLOS - PREFEITURA MUNICIPAL Repasse RENAINF n ,.00150 MT para Orgdo Autuador n¢ 270790 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 121,97
SAO CARLOS-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11045.
. Re SINFRA, ref Mult: dad: és JUNHO/2022, lor RS 810.847,48. PROT
2022 19301.0001.22.002121-8 07/07/2022 888 02882 01888 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA epasse , ret Multas arrecadadas mes /2022, no valor R g 810.847,48
DETRAN-PRO-2022/11372
Repasse SEMOB ref. JUNHO/2022 (valor ¢/ desconto da 92parcela do acordo sendo R$
2022 19301.0001.22.002122-6 07/07/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 1.863.048,62 c/desconto de RS 84.501,80, o valor a ser repassado ¢ de RS 1.778.546,82). Prot. 1.778.546,82
DETRAN-PRO-2022/11376
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002123-4 14/07/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO n2PB22001002 para Grgio Autuador n® 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: DETRAN-PRO- 3302,45
2022/10652
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JULHO/2022 para PREF. CUIABA valor RS
2022 1 1. 1.22.002125- 14/07/2022 2882 1 1 . - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBAN: 132.! 1
0 9301.0001.22.002125-0 /07/20 888 0288 01888 998.06066-0 UNDO MU SITo SPORTE URBANO 132.596.81 Protossle: DETRAN.PRO-2002/11785 32.59,8
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JULHO/2022 para PREF. SINOP valor RS
2022 19301.0001.22.002126-9 14/07/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP 79,345 24 brotocalor DETRAN-PRO. 200011786 179.349,44
Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de JULHO/2022 para PREF. CUIABA valor RS
2022 1 1. 1.22.002127-7 1 7/2022 2882 1 1 . - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBAN: 127.4 7
0 9301.0001.22.00! 8/07/20: 888 0288 01888 998.06066-0 UNDO MU SITO SPORTE URBANO 127,098 87 Protosslo: DETRAN.PRO-2002/12133 098,8
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002128-5 18/07/2022 888 02882 00000 2004.08441-7 DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT neMT20220701 para Grgdo Autuador ne 300 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE 2.153.023,66
INFRAESTRUTURA DETRANSPORTES-DNIT. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12028
Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de JULHO/2022 para PREF. SINOP valor RS
2022 1 1. 1.22.002129-; 1 7/2022 2882 1 2002.1: - PREFEITURA DE SINOP 174.794,17
0 9301.000 0o o3 8/07/20 888 0288 01888 002.13308-9 v SINO| 174.794,17.Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12134 94,
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002130-7 18/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO neDPRF032827 para Orgio Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 1.340932,02
FEDERAL.Protocolo: DETRAN-PRO-2022/1203
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002131-5 18/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO n2DPRF032859 para Orgéo Autuador n® 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 1.265.646,52
FEDERAL Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12036
Repasse PREF.DE VARZEA GRANDE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 19301.0001.22.002132-3 18/07/2022 888 02882 01888 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 186.683.70.PROT DETAN PRO.2002/11360 386.683,70
Repasse PREF.DE TANGARA DA SERRA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002133-1 18/07/2022 888 02882 01888 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 153.853,53
/07 R$153.853,53. PROT DETRAN-PRO-2022/11366
D i 22 2022 EF. [ 24, ,61.
2022 19301.0001.22.002134-1 18/07/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR periodo 22 a 30 de JUNHO/2022 para PREF. SINOP valor RS 324.537,6 324.537,61
ProtDETRAN-PRO-2022/11294
Repasse PREF.DE RONDONOPOLIS, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 1 1. 1.22.002135- 1 2022 2882 1 1 X 2- EFE| DE Di POLI! 2.108,!
0 9301.0001.22.002135-8 8/07/20: 888 0288 01888 995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS 152, 108,94 Prot DETRAN. PRO.2022/11355 452.108,94
f. E - PREFEIT DE CUIABA-MT, ref. 06/2022, I
2022 19301.0001.22.002136-6 18/07/2022 888 00777 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE CUIABA-MT, ref. 06/2022, no valor de RS 50.647,99
50.647.99.prot DETRAN-PRO-2022/11559
Repasse PREF.DE ALTA FLORESTA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 1 1. 1.22.002137-4 1 2022 2882 1 1 .02 - EFEITI DE ALTA FLORE! 29.164,
0 9301.0001.22.002137 8/07/20: 888 0288 01888 995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 75,164 44 Prot DETRAN. PRO-2022/11302 9.164,44
Repasse PREF.DE PRIMAVERA DO LESTE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002138-2 18/07/2022 888 02882 01888 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE 563 310,60, Prot DETRAN. PO 2022/11358 63.310,60
Repasse PREF.DE NOVA MUTUM, ref Multas arrecadadas més JUNH0/2022, no valor RS
2022 19301.0001.22.002139-0 18/07/2022 888 02882 01888 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM 10.453,92
/07/. 10.453,92. ProtDETRAN-PRO-2022/11357
Multas RE —SINFRA-MT, ref. 06/2022, 21.673,98.
2022 19301.0001.22.002140-4 18/07/2022 888 00777 01888 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA Repasse ref. Multas RENAINF SL')'ZT';’:N PR:fZOOZGZ//flSS:O valor de R$ 21.673,98. PROT 21.673,98
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Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte CBO | Subconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
2022 19301.0001.22.002141-2 18/07/2022 838 02882 01888 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE Repasse PREF.DE LUCAS DO RIO VERDE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor 30.924,49
R$30.924,49. PROT DETRAN-PRO-2022/11346
Repasse PREF.DE BARRA DO BUGRES, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 19301.0001.22.002142-0 18/07/2022 888 02882 01888 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES 22.049.66.prot DEVRAN. PRO2023/ 11302 22.449,66
2022 19301.0001.22.002143-9 18/07/2022 888 02882 01888 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS Repasse PREF.DE CAMPO NOVO DO PARECIS, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no 9.549,38
valor R$9.549.38. Prot. DETRAN-PRO-2022/11319
Repasse PREF.DE GUARANTA DO NORTE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002144-7 18/07/2022 888 02882 01888 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE R57 350,08, Pros. SETRAN.PRO.207/11353 7.380,08
2022 19301.0001.22.002145-5 18/07/2022 888 00777 01888 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES-MT, ref. 06/2022, no valor de 167,68
R$167.68. Prot DETRAN-PRO-2022/11539
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE ALTA FLORESTA-MT, ref. 06/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002146-3 18/07/2022 888 00777 01888 1995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 1.065,87
/07/. R$1.065,87. PROT DETRAN-PRO-2022/11538
2022 19301.0001.22.002147-1 18/07/2022 888 00777 01888 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE-MT, ref. 06/2022, no 350,19
valor deR$ 350.19. PROT DETRAN-PRO-2022/11560
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE COMODORO-MT, ref. 06/2022, no valor de RS
2022 19301.0001.22.002148-1 18/07/2022 888 00777 01888 1995.08080-5 PREFEITURA DE COMODORO 2,504 11.Prot DETRAN.PRO-2022/1 155y 2.844,11
2022 19301.0001.22.002149-8 18/07/2022 888 02882 01888 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA Repasse PREF.DE AGUA BOA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, o valor RS 6.710,88. 6.710,88
ProtDETRAN-PRO-2022/11299
Repasse PREF.DE CAMPO VERDE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 19301.0001.22.002150-1 18/07/2022 888 02882 01888 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE 4.029.57. arotETRAN.PRO.20P2 1132 8.029,57
2022 19301.0001.22.002151-1 18/07/2022 888 00777 01888 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARGAS Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE BARRA DO GARCAS-MT, ref. 06/2022, no valor de 988,35
R$988.35. Prot DETRAN-PRO-2022/11543
Repasse PREF.DE COLIDER, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS
2022 19301.0001.22.002152-8 18/07/2022 888 02882 01888 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER 108403 Prot. DETRAN. PRO 092/ 11325 3.684,03
2022 19301.0001.22.002153-6 18/07/2022 888 02882 01888 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES Repasse PREF.CACERES, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor R$ 57.146,53. Prot. 57.146,53
DETRAN-PRO-2022/11316
Repasse PREF.DE ALTO TAQUARI, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor R$
2022 19301.0001.22.002154-4 18/07/2022 888 02882 01888 1996.04351-2 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI 2.684.98 brot DETRAN.PRO-2009/ 11507 2.984,98
2022 19301.0001.22.002156-0 18/07/2022 888 00777 01888 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE COLIDER-MT, ref. 06/2022, no valor de RS 172,35
172.35. ProtDETRAN-PRO-2022/11548
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE CAMPO VERDE-MT, ref. 06/2022, no valor de
2022 19301.0001.22.002157-9 18/07/2022 888 00777 01888 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE RS1.302.07. Prot DETRAN.PRO-2022/ 11546 1.302,07
2022 19301.0001.22.002158-7 18/07/2022 888 00777 01888 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, ref. 06/2022, 665,12
novalor de RS 665.12. Prot DETRAN-PRO-2022/11544
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE AGUA BOA-MT, ref. 06/2022, no valor de R$
2022 19301.0001.22.002159-5 18/07/2022 888 00777 01888 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA +15,58 brot DEYRAN.PRO2022/ 11537 549,88
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de legislagdo, a titulo
2022 19301.0001.22.002160-9 18/07/2022 888 02882 00000 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ressarcimento dedespesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 498.563,80
referente arrecadacdo do mésJUNHO/2022. proc. DETRAN-PRO-2022/11395
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convenio, a
2022 19301.0001.22.002161-7 18/07/2022 888 02882 01888 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO tituloressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 457.305,09
para 240 ref. arrecadacdodo més JUNHO/2022, proc. DETRAN-PRO-2022/11396
Repasse PREF.DE SORRISO, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 75.617,48.
2022 19301.0001.22.002162-5 18/07/2022 888 02882 01888 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO PROTOE AN PRO, 2092 /11365 75.617,48
Repasse PREFJUINA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor R$ 5.998,08. PROT
2022 1 1. 1.22.002163- 1 7/2022 02882 1 1 .07! - PREFEITURA DE JUINA o
0 9301.0001.22.002163-3 8/07/20: 888 38 01888 995.07559-3 U u SETRAN PRO 202211338 5.998,08
Repasse PREF.DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS, ref Multas arrecadadas més JUNHO0/2022,
2022 19301.0001.22.002164-1 18/07/2022 888 02882 01888 1995.04771-9 PREFEITURA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS 7.844,81
/o7/ a no valorR$ 7.844,81. PROT DETRAN-PRO-2022/11360 '
Repasse PREF.DE NOBRES, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 374,18.
2022 1 1. 1.22.002165-1 1 7/2022 02882 1 1 .10 )4-( PREFEITURA DE NOBRE! 74,1
0 9301.0001.22.002165 8/07/20: 888 38 01888 995.10004-0 Ul OBRES PROTORTRAN.PRO 2022/1134 374,18
Repasse PREF.DE COMODORO, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor R 2.138,86.
2022 19301.0001.22.002166-8 18/07/2022 888 02882 01888 1995.08080-5 PREFEITURA DE COMODORO orot DErRAN. RO 20s0 /14320 2.138,86
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002167-6 18/07/2022 888 02882 00000 2017.00036-6 MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES n2RPMT202206 para ()Fgﬁo Autuador n@ 270350 - MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES-SP. 333,91
Pr :DETRAN-PRO-2022/11042
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE VARZEA GRANDE-MT, ref. 06/2022, no valor de
2022 19301.0001.22.002178-1 19/07/2022 888 00777 01888 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE R5.872.64. Prot DETRAN. PRO.2022/11580. 9.872,64
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA-MT, ref. 06/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002179-1 19/07/2022 888 00777 01888 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 4.835,22
/o7 deR$ 4.835.22. Prot DETRAN-PRO-2022/11581.
f. E _PREFEITURA DE 1SO-MT, ref. 06/2022,
2022 19301.0001.22.002180-3 19/07/2022 888 00777 01888 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE SORRISO-MT, ref. 06/2022, o valor de R 6.114,34
6.114,34.Prot DETRAN-PRO-2022/11580.
Repasse RENAINF n2MT00202206 para Orgéo Autuador n? 270570 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002181-1 19/07/2022 888 02882 00000 2009.04271-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE 3 2.139,56
/o7 SANTO ANDRE-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11044.
. Mul E - PREFEI DE CACERES-MT, ref. 06/2022, I
2022 19301.0001.22.002182-1 19/07/2022 888 00777 01888 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE CACERES-MT, ref. 06/2022, no valor de RS 1.351,59
1.351,50.Prot DETRAN-PRO-2022/11570.
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, ref. 06/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002183-8 19/07/2022 888 00777 01888 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE 2.522,89
/o7 de RS 2.522,89. Prot DETRAN-PRO-2022/11568.
N El 9 20221 Orgai 2 229510 - PREFE L
2022 19301.0001.22.002184-6 19/07/2022 888 02882 00000 2014.00716-5 MUNICIPIO DE HORTOLANDIA Repasse RENAINF neRPMT202206 para Orgio Autuador n® 229510 - PREFEITURA MUNICIPA| 1.064,04
DE HORTOLANDIA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11002.
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE PONTES E LACERDA-MT, ref. 06/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002185-4 19/07/2022 888 00777 01888 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA 1.046,42
/o7 de RS 1.046,42. Prot DETRAN-PRO-2022/11567.
I ENAINF- PREFEI DE SAPEZAL, . 2022, 167,68.
2022 19301.0001.22.002186-2 19/07/2022 888 00777 01888 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL Repasse Multas RENAINF- PREFEITURA DE SAPEZAL, ref. 06/2022, no valor de RS 167,68 167,68
ProtDETRAN-PRO-2022/11579.
- R RENAINF n° RPMT202206 para Orgao Autuador ne 261550 - PREFETURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.002187-0 19/07/2022 888 02882 00000 2014.03967-9 MUNICIPIO DE ARAGATUBA epasse " para Orgdo Autuador v 521,10

DE ARACATUBA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11003.
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Coordenador Financeiro




Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte B0 | Ssubconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
o Braa o N
2022 19301.0001.22.002188-9 19/07/2022 888 02882 00000 2013.03668-4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI Repasse RENAINF n® 0000006750para Orgso Autuador n® 262130 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.774,07
BARUERI-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11004.
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE RONDONOPOLIS-MT, ref. 06/2022, no valor de
2022 19301.0001.22.002189-7 19/07/2022 888 00777 01888 1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS 20,889 2. Prot DETRAN-PRO-2022/ 41574, 20.889,22
2022 19301.0001.22.002190-0 19/07/2022 888 00777 01888 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE NOVA MUTUM-MT, ref. 06/2022, no valor de 268,96
R$268.96. Prot. DETRAN-PRO-2022/11564.
Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, ref. 06/2022, no valor
2022 19301.0001.22.002191-9 19/07/2022 888 00777 01888 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE 3.664,88
/o7/ de RS 3.664,88. Prot DETRAN-PRO-2022/11562-
2022 19301.0001.22.002192-7 19/07/2022 888 00777 01888 1999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA Repasse ref. de Multas RENAINF- PREFEITURA DE JACIARA-MT, ref. 06/2022, no valor de RS 399,35
399,35.Prot DETRAN-PRO-2022/11572.
Repasse RENAINF n2RPMT202206 para drgio Autuador n® 262510 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.002193-5 19/07/2022 888 02882 00000 2013.03642-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA 6.457,63
/o7/ < DE BRAGANCA PAULISTA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11005.
o] Braa o - OVA]
2022 19301.0001.22.002194-3 19/07/2022 888 02882 00000 2015.07946-1 MUNICIPIO DE CABREUVA Repasse RENAINF neMT00202206 para Orgao Autuador n° 262690 - PREFEITURA DE CABREUVA 217,40
SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11006.
~ - Repasse RENAINF n2RPMT202206 para drgio Autuador n® 262810 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.002195-1 19/07/2022 888 02882 00000 2009.05918-7 PREFEITURA CAIEIRAS D CALIRAS.Sh. ProtocaloDETRAN PRO-2022/11007. 171,82
2 Orga o -
2022 19301.0001.22.002196-1 19/07/2022 888 02882 00000 2014.00712-2 MUNICIPIO DE CAJAMAR Repasse RENAINF n° 0000007757para Orgao Autuador n® 262850 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 589,93
CAJAMAR-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11009.
g g Repasse RENAINF n® 00164-MTpara f)rgio Autuador n? 262910 - EMPRESA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002197-8 19/07/2022 888 02882 00000 2009.04232-2 EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A e ESENVOLVIMENTO DE CAMPINASY/A. Protocolo. DETRAN PRO.2022/11010. 19.486,65
o X Bred o N
2022 19301.0001.22.002198-6 19/07/2022 888 02882 00000 2009.04269-1 CAMPOS DO JORDAO PREFEITURA Repasse RENAINF n¢ 00127 MTpaIa Orgdo Autuador n° 262950 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 221,15
CAMPOS DO JORDAO-SP. Pre :DETRAN-PRO-2022/11011.
Repasse RENAINF n2 0000014508para Orgﬁo Autuador n? 263130 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002199-4 19/07/2022 888 02882 00000 2015.04032-8 MUNICIPIO DE CARAPICUIBA CARAPICUIBA 5P, Protorolo, DETRAN-PRO-2022/11012. 969,23
9| Orga o -
2022 19301.0001.22.002200-1 19/07/2022 888 02882 00000 2013.03641-2 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS Repasse RENAINF n RPMTZD,ZZDG para Orgdo Autuador n® 264110 - PREFEITURA MUNICIPAL 332,13
DE FERNANDOPOLIS-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11014.
Repasse RENAINF n2RPMT202206 para drgﬁo Autuador n? 264250 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.002201-1 19/07/2022 888 02882 00000 2013.03667-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA ot PRANCASH B ETRAN.PRO.2022/14015, 902,98
] - | Orga o - A-!
2022 19301.0001.22.002202-8 19/07/2022 888 02882 00000 2009.05916-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA Repasse RENAINF n 00074-MTpara Orgdo Autuador n® 264750 - PREFEITURA DE GUARUJA-SP. 4.388,59
Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11016.
Repasse RENAINF n2RPMT202206 para drgﬁo Autuador n2 263230 - MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.002203-6 19/07/2022 888 02882 00000 2016.04080-1 MUNICIPIO DE CATANDUVA CATANDUVASP. Protacalo: DETRAN. PRO-202 /12015, 213,60
2022 19301.0001.22.002205-2 20/07/2022 888 00777 01888 1995.09998-0 PREFEITURA DE CONFRESA Repasse ref. Multas RENAINF- PREFEITURA DE CONFRESA, ref. 06/2022, no valor de RS 467,17. 267,17
ProtDETRAN-PRO-2022/11558.
" Repasse RENAINF n2RPMT202206 para érgéo Autuador n® 270470 - MUNICIPIO DE SANTANA
2022 19301.0001.22.002206-0 20/07/2022 888 02882 00000 2018.02102-2 MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA D PARNAIBAS, Proteome. DEVRAN. PRO.2022/11043 1.085,58
2022 19301.0001.22.002207-9 20/07/2022 888 02882 00000 2012.06415-3 TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A Repasse RENAINF n2 0004060040para érgﬁo Autuador n® 269690 - TRANSERP-EMPRESA DE 1.872,48
000122 . TRANSITO E TRANSP. URBANO DERIBEIRAO PRETO S/A. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11040. 872
Repasse RENAINF n2MT00000151 para érgﬁo Autuador n? 269290 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002208-7 20/07/2022 888 02882 00000 2009.04270-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE 5.774,67
/o7/ PRESIDENTEPRUDENTE-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11039. '
] Repasse RENAINF n 00065-MTpara Grg3o Autuador n® 268970 - MUNICIPIO DE POA-SP.
2022 1 1. 1.22.002209-! 2 7/2022 02882 2017.02171-1 MUNICIPIO DE POA 2.592,
0 9301.0001.22.002209-5 0/07/20: 888 38 00000 017.0 UNICIPIO DE PO brotoalor DL RAN.PRO-2022/11038, 592,39
Repasse RENAINF n2 0000002905para Orgﬁo Autuador n? 268750 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002210-9 20/07/2022 888 00777 00000 2010.05814-8 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA 513739
/o7/ PIRACICABA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11037. ’
Repasse RENAINF neRPMT202206 para Orgao Autuador ne 267170 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 1 1. 1.22.002211-7 2 7/2022 02882 20 .04313-2 MOGI MIRIM PREFEITURA 105,24
0 9301.000 0o 0/07/20 888 88 00000 009.04313 06 v DE MOGI-MIRIM-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11036. 05,
Repasse RENAINF n2 00137-MTpara Orgﬁo Autuador n? 266710 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002212-5 20/07/2022 888 02882 00000 2013.03634-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA MARIPORA ob. Prococlor DETAAN-PRO.2002/11035. 770,14
Repasse RENAINF neRPMT202206 para Orgao Autuador ne 266410 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 1 1. 1.22.002213- 2 7/2022 02882 2011.00244- PREFEITURA DE LINDOIA - 16,4
0 9301.000 00 33 0/07/20 888 88 00000 011.00 8 u 0 DE LINDOIA-SP,. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/11034. 516,46
Repasse RENAINF n2 0000010090para érgéo Autuador n? 266390 - PREFEITURA DE LIMEIRA-SP.
2022 19301.0001.22.002214-1 20/07/2022 888 02882 00000 2015.02764-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 720,01
/o7/ Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11033.
Repasse RENAINF n?RPMT202206 para Orgao Autuador n® 266230 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 1 1. 1.22.002216- 2 7/2022 02882 2010.01 -7 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1A M 737,14
0 9301.0001.22.002216-8 0/07/20: 888 88 00000 010.01898 URA MU Juau DEJUQUIASP. on DETRAN PRO-2022/11031. 37,
Repasse RENAINF n2RPMT202206 para ()rgﬁo Autuador n? 266050 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.002217-6 20/07/2022 888 02882 00000 2012.06460-9 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU D IARINGSH, Pretoecl DETRAN. PRO-2022/11030. 105,24
Repasse RENAINF neRPMT202206 para Orgao Autuador n 265690 - MUNICIPIO DE ITATIBA-SP.
2022 1 1. 1.22.002219-2 2 2022 2015.01265- DE 1B, 208,01
0 9301.0001.22.002219 0/07/20: 888 00777 00000 015.01265-0 MUNICIPIO DE ITATIBA rtanle: DERAN PRO-S0S2/11028, 08,0
Repasse RENAINF n 0000000760para Orgao Autuador n° 265630 - MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.002220-6 20/07/2022 888 02882 00000 2014.08686-3 MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA 271131
/o7/ QUAQ ITAQUAQUECETUBA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11025. ’
- Repasse RENAINF ne 00000113 12para Orgao Autuador n® 265450 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002221-4 20/07/2022 888 02882 00000 2014.01100-6 MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA 647,28
/o7 ITAPECERICA DA SERRA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11021.
El 222 13MT Orgs 12126100 - SECRE D ZENDA-
2022 19301.0001.22.002222-2 20/07/2022 888 02882 00000 2013.03889-1 SECRETARIA DA FAZENDA Repasse RENAINF n°22060613MT para Orgéo Autuador n® 126100 - SECRETARIA DA FAZENDA 70.447,22
SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11001.
Repasse PREF.DE SINOP ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor R$ 2.390,23. Prot.
2022 19301.0001.22.002274-5 22/07/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP 2.390,23
/077 DETRAN-PRO-2022/11363.
EF.DE EZAL, ref M é 2022, ,44.,
2022 19301.0001.22.002275-3 22/07/2022 888 02882 01888 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL Repasse PREF.DE SAPEZAL ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 438,44. Prot 438,44
DETRAN-PRO-2022/11361.
Repasse PREF.DE JACIARA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 6.606,26.
2022 1 1. 1.22.002276-1 22, 2022 2882 1 1 X - EFEITI DE 1, . , 2!
0 9301.0001.22.002276 /07/20. 888 0288 01888 999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA orot DE RN PRO. 202211336, 6.606,26
EF.DE ITESE ERDA, M é 2022,
2022 19301.0001.22.002277-1 22/07/2022 888 02882 01888 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA Repasse PREF.DE PONTES E LACERDA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 4.500,72
4.500,72. Prot DETRAN-PRO-2022/11356.
2022 19301.0001.22.002278-8 22/07/2022 888 02882 01888 1995.05787-0 PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE Repasse PREF.DE MIRASSOL D'OESTE, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 5.153,31

5.153,31.Prot DETRAN-PRO-2022/11347.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte CBO | Subconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
2022 19301.0001.22.002279-6 22/07/2022 888 02882 01888 1995.09998-0 PREFEITURA DE CONFRESA Repasse PREF.DE CONFRESA, ref Multas arrecadadas més JUNHO/2022, no valor RS 3.704,13. 3.704,13
PROTDETRAN-PRO-2022/11.
Repasse RENAINF n2 0000001600para Org§0 Autuador n? 264770 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.002287-7 26/07/2022 888 02882 00000 2010.01208-3 GUARULHOS GABINETE PREFEITO 8.984,16
107/ GUARULHOS-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11017.
2| Orgd o -
2022 19301.0001.22.002288-5 26/07/2022 888 02882 00000 2012.06414-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA Repasse RENAINF neRPMT202206 para Orgao Autuador n® 265110 - PREFEITURA MUNICIPAL 301,07
DE INDAIATUBA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/11018.
Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de JULHO/2022 para PREF. SINOP valor R$ 154.666,51.
2022 19301.0001.22.002293-1 26/07/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP ProtOETRAN.PRO2022/ 2901 154.666,51
2022 19301.0001.22.002294-1 26/07/2022 888 02882 00000 2022.06635-3 F. J. MACHNIC EIRELI REFDEV DE 14 MULTAS RENAINF PAGAS APOS O VENCIMENTO, CREDOR 2022.06635-3 F. 2.908,10
J.MACHNIC EIRELI, CNPJ 19.244.715/0001-18. PROT DETRAN-PRO-2022/09831.
REF DEV DE 14 MULTAS PAGAS APOS O VENCIMENTO, CREDOR 2022.06635-3 F. J.
2022 19301.0001.22.002295-8 26/07/2022 888 02882 00000 2022.06635-3 F. J. MACHNIC EIRELI . 3.627,14
107/ MACHNICEIRELI, CNPJ 19.244.715/0001-18. PROT DETRAN-PRO-2022/09833.
9| Orga ] - -| :
2022 19301.0001.22.002296-6 26/07/2022 888 02882 00000 2008.00560-1 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO SUL Repasse RENAINF n°M520220140 para Orgao Autuador n° 112100 - DETRAN-MS. Protocolo: 133.003,69
DETRAN-PR0O-2022/12040.
R RENAINF n2 0000206257 Orgao Autuads 2 109100 - DETRAN-GO. Prott lo:
2022 19301.0001.22.002297-4 26/07/2022 888 02882 00000 2008.02756-7 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS epasse " para Dredo Autuacor i rotocolo 580.029,35
DETRAN-PRO-2022/12038.
o Orga o - [{
2022 19301.0001.22.002303-2 27/07/2022 888 00777 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n ANT,TOllDlD para Orgdo Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA 585,25
RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12026.
¥ . Repasse RENAINF n2DPRF032683 para Orgﬁo Autuador n2 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002304-0 27/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL Protocolo: DEYRAN-PRO-2022/12024, 271,63
] Orga o - [{
2022 19301.0001.22.002305-9 27/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n DPR,F032685 para Orgdo Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA 2.762,22
RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12023.
Repasse RENAINF n2 DPRF032826 para Orgﬁo Autuador n2 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002306-7 27/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO ) 326,94
for/ RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12021.
o Brea o R T
2022 19301.0001.22.002307-5 27/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n DPR,FDSZSSS para Orgdo Autuador n® 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA 3.682,05
RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12020.
Re Multas RADAR iodo 15 a 21 de JULHO/2022 SEMOB lor de RS 117.931,13.
2022 19301.0001.22.002347-4 28/07/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO epasse Multas perlodo 1>a 21 ce /2022 para no valor de RS , 117.931,13
ProtDETRAN-PRO-2022/12907
2022 19301.0001.22.002352-0 28/07/2022 888 02882 00000 2020.03973-1 MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE (FUMTRAN) Repasse RENAINF n¢ 0000013645para érgﬁo Autuador n? 208030 ¢ MUNICIPIO DE IMPERATRIZ 875,73
OR0R-22 " FUNDO MUN. DE TRANSITO ETRANSPORTE (FUMTRAN). Protocolo: DETRAN-PRO-2022/13456. g
2 R RENAINF n°ES00340933 Orgao Autuads 2 108100 ¢ DETRAN-ES. Prott lo:
2022 19301.0001.22.002353-9 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO epasse " para Drgao Autuacor ¢ rotocolo 626,51
DETRAN-PRO-2022/13449.
] Orga o ] - :
2022 19301.0001.22.002354-7 28/07/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n° 1559013084para Orgao Autuador n® 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo: 167,68
DETRAN-PRO-2022/13447.
2 R RENAINF n°ES00340938 Orgao Autuads 2 108100 ¢ DETRAN-ES. Prott lo:
2022 19301.0001.22.002355-5 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO epasse " para Drgao Autuacor ¢ rotocolo 572,88
DETRAN-PRO-2022/13455.
9| Orga o ¢ - | :
2022 19301.0001.22.002356-3 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00340937 para Orgdo Autuador n® 108100 ¢ DETRAN-ES. Protocolo: 273,87
DETRAN-PRO-2022/13454.
N R RENAINF neE! 4 Orgio A 2 10811 ¢ DETRAN-ES. P lo:
2022 19301.0001.22.002357-1 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO epasse neES00340936 para Orgao Autuador n® 108100 ¢ . Protocolo: 171,12
DETRAN-PRO-2022/13453.
o 5 o ] ¥ :
2022 19301.0001.22.002358-1 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00340935 para Orgo Autuador n® 108100 ¢ DETRAN-ES. Protocolo: 110,21
DETRAN-PRO-2022/13452.
R RENAINF n2 013711, Orgso Al 2 107200 ¢ DER-DF. Prott lo: DETRAN-
2022 19301.0001.22.002359-8 28/07/2022 888 02882 00000 2009.00946-5 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL epasse n®0000013711para ?);g;"m;;‘;igi;; 07200 ¢ rotocolo 26.033,34
o 3 o ] ¥ :
2022 19301.0001.22.002360-1 28/07/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Repasse RENAINF n°ES00340934 para Orgo Autuador n? 108100 ¢ DETRAN-ES. Protocolo: 2.526,15
DETRAN-PRO-2022/1345.
Repasse RENAINF n2 1537013054para érgﬁo Autuador n? 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo:
2022 19301.0001.22.002361-1 28/07/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA e AN bRO-20a 13406, 171,12
Repasse RENAINF ne DPRF032911 para Orgao Autuador n® 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 1 1. 1.22.002362- 2 7/2022 02882 1 X 45 PERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MAT( R " 416.
0 9301.0001.22.002362-8 9/07/20: 888 38 00000 996.00345-6 sul G. DA POLRODO! 0 GROSSO RODOVIARIA FEDERAL Protocolo: DEVRAN-PRO.2022/12037, 6.693,08
Repasse RENAINF n2 DPRF032688 para Orgﬁo Autuador n@ 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002363-6 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO ! 646.034,52
/o7/ RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12034. '
Repasse RENAINF n®DPRF032686 para Grgio Autuador n® 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 1 1. 1.22.002364-4 2 7/2022 02882 1 X 45 PERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MAT( R . 26.157,37
0 9301.0001.22.00236: 9/07/20: 888 38 00000 996.00345-6 sul G. DA POLRODO! 0 GROSSO RODOVIARIA FEDERAL Protucolo: DEYRAN.PRO-2022/12033. 6.157,3
Repasse RENAINF n2DPRF032684 para Orgﬁo Autuador n@ 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002365-2 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO RODOVIARIA FEDERAL Protogolor DETRAN-PRO-2022/120%3. 158,56
Repasse RENAINF n?ANTT010927 para Orgao Autuador ne 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002366-0 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO ! 1.299,89
/o7 RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12030.
El 2 1 Orga 2 100 - DEPARTAME! DE POLI
2022 19301.0001.22.002367-9 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n°ANTT010979 para Orgao Autuador n° 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA 114,41
RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12027.
Repasse RENAINF ne DPRF032910 para Orgo Autuador n2 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002368-7 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO v 974.651,04
/o7 RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12019.
El 2 1092 Orga 2 100 - DEPARTAME! DE POLI
2022 19301.0001.22.002369-5 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Repasse RENAINF n°ANTT010926 para Orgao Autuador n® 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA 1.076,98
RODOVIARIA FEDERAL. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12029.
Repasse RENAINF ne 142901295 1para Orgao Autuador ne 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo:
2022 1 1. 1.22.002: - 2 2022 2882 20 .02 - DE E 181,
0 9301.0001.22.002370-9 9/07/20: 888 0288 00000 008.02758-3 TRAN CEARA eTRAN. PRO-2002/ 1340, 81,49
ENAINF ne 1389012 Orga 2 106100 ¢ DETRAN-CE. :
2022 19301.0001.22.002371-7 29/07/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF e 1389012908para Orgao Autuador n® 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo 3.766,49
DETRAN-PRO-2022/13443.
Repasse RENAINF ne 1385012888para Orgao Autuador ne 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo:
2022 1 1. 1.22.002372-! 2 2022 2882 20 .02 - DE E 21,21
0 9301.0001.22.002372-5 9/07/20: 888 0288 00000 008.02758-3 TRAN CEARA eTRAN. PRO-2009/ 1390, 321,26
ENA 2 1 12 Orgai 2106100 ¢ DE -CE. :
2022 19301.0001.22.002373-3 29/07/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF e 1333012836para Orgao Autuador n® 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo 279,02
DETRAN-PRO-2022/1344.
o 3 o ] X :
2022 19301.0001.22.002374-1 29/07/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA Repasse RENAINF n 0610012793para Orgio Autuador n® 106100 ¢ DETRAN-CE. Protocolo: 6.836,16

DETRAN-PRO-2022/1343.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte CBO | Subconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
2 Orga o ]
2022 19301.0001.22.002375-1 29/07/2022 888 02882 00000 2020.01669-3 COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - CSTT Repasse RENAINF n° 0000000730para Orgdo Autuador ne 236690 ¢ COMPANHIA DE 256,31
SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE-CSTT-BA. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/13438.
Repasse RENAINF n2 0000000778para 0I’g§0 Autuador n? 235970 ¢ ITABUNA PREFEITURA-BA.
2022 19301.0001.22.002376-8 29/07/2022 888 02882 00000 2008.02764-8 ITABUNA PREFEITURA 178,14
/o7/ Protocolo: DETRAN-PRO-2022/13436.
o Orga ] é T EUS-|
2022 19301.0001.22.002377-6 29/07/2022 888 02882 00000 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Repasse RENAINF ne 0000000692para Orgdo Autuador n® 235730 ¢ MUNICIPIO DE ILHEUS-BA. 2.998,58
Protocolo: DETRAN-PRO-2022/13435.
epasse RENAINF n? 0000001002para érgﬁu Autuador n2 235150 ¢ SUPERITENDENCIA
2022 19301.0001.22.002378-4 29/07/2022 888 02882 00000 2008.02779-6 SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO . 1.838,24
/o7/ MUNICIPAL DE TRANSITO-BA. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/13434.
o Orga ] ¢
2022 19301.0001.22.002379-2 29/07/2022 888 02882 00000 2017.04538-6 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Repasse RENAINF n° 2022017050para Orgao Autuador n° 105300 ¢ SECRETARIA DE 9.694,61
INFRAESTRUTURA - BA. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/13431.
R RENAINF n2 PB22001200 Orgio Autuad: 12115100 ¢ DETRAN-PB. Prot lo:
2022 19301.0001.22.002380-6 29/07/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO epasse " para Orgao Autuacor ¢ rotocolo 497,77
DETRAN-PRO-2022/13700.
9| Orga o ] -| .
2022 19301.0001.22.002381-4 29/07/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22001163 para Orgao Autuador n® 115100 ¢ DETRAN-PB. Protocolo: 533,84
DETRAN-PRO-2022/13699.
Repasse RENAINF n2 DPRF032687 para érgﬁo Autuador n2 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA
2022 19301.0001.22.002382-2 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO ) 706.538,65
/o7/ RODOVIARIA FEDERAL Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12022
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF
2022 19301.0001.22.002383-0 29/07/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO n2ANTT010956 para érgﬁo Autuador n2 100 - DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 1.985,40

FEDERAL.Protocolo: DETRAN-PRO-2022/12041

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro

16.092.077,39




